
 
Cod. Test Center AJXK0001 

 

 

 

 LICEO “RISPOLI - TONDI” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

Viale 2 Giugno  -  71016 SAN SEVERO (FG) 

 

Tel. 0882/22.24.19  -  Fax 0882/22.39.12  -  Cod. Fisc. 93071630714  –  Cod. Mecc. FGPS210002 
PEO:fgps210002@istruzione.it  -  PEC: fgps210002@pec.istruzione.it   –   SITO WEB: www.liceorispolitondi.edu.it 

 

Decreto Dirigenziale 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

 

Alla Dirigente dell’Ufficio V–Ambito Territoriale di Foggia 

uspfg@postacert.istruzione.it 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Provincia di FOGGIA  

 

Al Sindaco del Comune di SAN SEVERO 

 

 Al Personale DOCENTE e ATA 

 

 Alle famiglie degli alunni 

  

Al sito web istituzionale 

 

All’Albo online 

 

SEDE 

 

 

Oggetto: Chiusure prefestive per l’a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del D.P.R. n. 209/1987; 

 

Visto il D. lgs n. 297/94 “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di Istruzione”; 

 

Visto l’art. 25 del D. Lgs n. 165/2001; 

 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

 

Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, avente per oggetto: “Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 

marzo 1997, n. 59”; 

 

Visto il Calendario Scolastico per la Regione Puglia deliberato con delibera n. 911 del 16 

giugno 2021; 

LICEO SCIENTIFICO RISPOLI-TONDI - C.F. 93071630714 C.M. FGPS210002 - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0006097/U del 23/10/2021 10:01II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:fgps210002@istruzione.it
mailto:fgps210002@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 57 del 20 giugno 2021; 

 

Sentito  il personale ATA; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 11 ottobre 2021; 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa del Liceo “Rispoli – Tondi” nelle seguenti giornate prefestive: 

 

 

1) Venerdì 24 dicembre 2021 

2) Venerdì 31 dicembre 2021 

3) Sabato 16 aprile 2022 

 

e nei seguenti giorni di sabato estivi: 

1) 16 luglio 2022  

2) 23 luglio 2022 

3) 30 luglio 2022 

4) 06 agosto 2022 

5) 13 agosto 2022 

 

Le giornate non lavorate saranno riscattate dal personale ATA secondo le modalità e i tempi stabiliti 

in sede di Contrattazione Integrativa di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Filomena MEZZANOTTE 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93) 

 


